
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 

του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλί-
ου, στο πορτοκάλι χυμοποίησης για το έτος ενί-
σχυσης 2024.

2 Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 
του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου, στη βιομηχανική τομάτα για το έτος ενίσχυ-
σης 2024.

3 Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 
του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλί-
ου, στη κορινθιακή σταφίδα, για το έτος ενίσχυ-
σης 2024.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 
HUSSAIN (όν.) WAJAHAT του HANIF και της 
IRSHAD, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 
MOHAMMAD (όv.) ΤΑΥΥΑΒ του ASLAM και της 
BILKISH, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

Αριθμ. 140146 (1)
Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 
του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου, στο πορτοκάλι χυμοποίησης για το έτος ενί-
σχυσης 2024.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 2776/275358/07-09-2023 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερειών για 
την εφαρμογή της χορήγησης συνδεδεμένης ενίσχυσης 
στο Πορτοκάλι χυμοποίησης στο πλαίσιο της παρέμβα-

σης Π1-32.1 “Στήριξη συνδεδεμένου εισοδήματος - φυ-
τική παραγωγή” του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγρο-
τικής Πολιτικής 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και 
τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 5453), όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 1 της υπ’ αρ. 3448/393223/21-12-2023 
(Β’ 7582) υπουργικής απόφασης.

2. Την υπό στοιχεία C (2022) 8270 final/21.11.2022 
εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, σχε-
τικά με την έγκριση του στρατηγικού σχεδίου της Ελλά-
δας για την ΚΠΓ 2023 2027 για ενωσιακή στήριξη που 
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτι-
κής Ανάπτυξης (CCI:2023EL06AFSP001).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

5. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

6. Την υπ’ αρ. 2749/1.11.2024 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο Σταμε-
νίτη» (Β’ 6049).

7. Το υπ’ αρ. 35164/26.5.2025 έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ, 
με τις οριστικές επιλέξιμες εκτάσεις.

8. Το υπ’ αρ. 129944/19.5.2024 έγγραφο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ, περί ορίων διακύμανσης 
της τιμής ενίσχυσης.

9. Την εισήγηση της γνωμοδοτικής επιτροπής που 
συστάθηκε με την υπ’ αρ. 97765/10.04.2025 απόφαση 
σε συνδυασμό με τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης 
Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, επί του θέματος. 

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2690

32233



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32234 Τεύχος B’ 2690/30.05.2025

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης

Το ύψος της συνδεδεμένης ενίσχυσης στο Πορτοκάλι 
Χυμοποίησης, για το έτος ενίσχυσης 2024, καθορίζεται 
στα 346 ευρώ/εκτάριο.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 27 Μαΐου 2025 

Ο Υπουργός  Ο Υφυπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ

Ι

Αριθμ. 140144 (2)
Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 
του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου, στη βιομηχανική τομάτα για το έτος ενίσχυ-
σης 2024.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 2775/275355/07-09-2023 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερειών για 
την εφαρμογή της χορήγησης συνδεδεμένης ενίσχυσης 
στη Βιομηχανική Τομάτα στο πλαίσιο της παρέμβασης 
Π1-32.1 “Στήριξη συνδεδεμένου εισοδήματος - φυτική 
παραγωγή” του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 
Πολιτικής 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και τον Κανο-
νισμό (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου» (Β’ 5453), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 της υπ’ αρ. 3447/393223/21-12-2023 (Β’ 7582) 
υπουργικής απόφασης.

2. Την υπό στοιχεία C (2022) 8270 final/21.11.2022 
εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, σχε-
τικά με την έγκριση του στρατηγικού σχεδίου της Ελλά-
δας για την ΚΠΓ 2023 2027 για ενωσιακή στήριξη που 
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτι-
κής Ανάπτυξης (CCI:2023EL06AFSP001).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

5. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

6. Την υπ’ αρ. 2749/1.11.2024 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο Σταμε-
νίτη» (Β’ 6049).

7. Το υπ’ αρ. 35164/26.5.2025 έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ, 
με τις οριστικές επιλέξιμες εκτάσεις.

8. Το υπ’ αρ. 129944/19.5.2024 έγγραφο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ, περί ορίων διακύμανσης 
της τιμής ενίσχυσης.

9. Την εισήγηση της γνωμοδοτικής επιτροπής που 
συστάθηκε με την υπ’ αρ. 97764/10.04.2025 απόφαση 
σε συνδυασμό με τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης 
Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, επί του θέματος. 

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης

Το ύψος της συνδεδεμένης ενίσχυσης στη βιομηχανι-
κή τομάτα, για το έτος ενίσχυσης 2024, καθορίζεται στα 
435 ευρώ/εκτάριο.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 27 Μαΐου 2025 

Ο Υπουργός  Ο Υφυπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ

Ι

Αριθμ. 140258 (3) 
Καθορισμός ύψους της συνδεδεμένης ενίσχυσης 
του άρθρου 32 του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου, στη κορινθιακή σταφίδα, για το έτος ενί-
σχυσης 2024.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπ’ όψη:
1. Το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 2985/303884/04-10-2023 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερειών χο-
ρήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα της 
καλλιέργειας κορινθιακής σταφίδας στο πλαίσιο της πα-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32235Τεύχος B’ 2690/30.05.2025

ρέμβασης Π1-32.1 ’’Στήριξη συνδεδεμένου εισοδήμα-
τος - φυτική παραγωγή’’ του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 
και τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 5906).

2. α) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
A’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

β) το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Την υπό στοιχεία C (2022) 8270 final/21.11.2022 
εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, σχε-
τικά με την έγκριση του στρατηγικού σχεδίου της Ελλά-
δας για την ΚΠΓ 2023 2027 για ενωσιακή στήριξη που 
χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτι-
κής Ανάπτυξης (CCI:2023EL06AFSP001).

4. α) Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138),

β) το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91),

γ) την υπ’ αρ. 2749/1.11.2024 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο Σταμε-
νίτη» (Β’ 6049).

5. Το υπ’ αρ. 27210/17.4.2025 έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ 
και το υπ’ αρ. 35164/26.5.2025 έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ, 
στο οποίο επιβεβαιώνεται ότι η συνολική έκταση της 
καλλιέργειας ανέρχεται σε 6.466 εκτάρια (ha).

6. Το υπ’ αρ. 124604/14.05.2025 έγγραφό προς την Ει-
δική Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ με θέμα «Διατύπω-
ση γνώμης επί του καθορισμού τιμής για την καλλιέργεια 
κορινθιακής σταφίδας».

7. Το υπ’ αρ. 129944/63507/19.5.2024 έγγραφο με απά-
ντηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ, ότι 
η τιμή ενίσχυσης δεν μπορεί να υπερβαίνει το μέγιστο 
προβλεπόμενο μοναδιαίο ποσό του ΣΣ ΚΑΠ.

8. Την εισήγηση της γνωμοδοτικής επιτροπής επί του 
θέματος, που συστάθηκε με την υπ’ αρ. 98096/46869/ 
11-5-2025 απόφαση σε συνδυασμό με τη σχετική ει-
σήγηση της Διεύθυνσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας 
Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, επί του θέματος. 

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης

Το ύψος της συνδεδεμένης ενίσχυσης στη κορινθιακή 
σταφίδα, για το έτος ενίσχυσης 2024, καθορίζεται στα 
400 ευρώ/εκτάριο.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Μαΐου 2025 

Ο Υπουργός  Ο Υφυπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ

Ι

(4)
Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 
HUSSAIN (όν.) WAJAHAT του HANIF και της 
IRSHAD, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

Με την υπ’  αρ. 906/2019/30-04-2025 καταλογιστι-
κή πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης Σοφίας Παντελάκου, επιβάλλονται σε 
βάρος του (επ.) HUSSAIN (όν.) WAJAHAT του HANIF και 
της IRSHAD, γεν. την 26/04/1995 στο Πακιστάν, κατόχου 
του υπ’ αρ. 762699/23-10-2019 Δελτίου Αιτούντος Διε-
θνούς Προστασίας από Υπηρεσία Ασύλου, κατοίκου επί 
της οδού Φειδίου αρ. 3, Θεσσαλονίκη και ήδη αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού δύο χιλιάδων επτακοσί-
ων σαράντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (2.743,20 €), 
πλέον τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή τεσ-
σάρων χιλιάδων σαράντα (4.040) τεμαχίων τσιγάρων 
(202 πακέτων) και 0,400 κιλών καπνού (8 συσκευασιών), 
πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-
λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων δια-
τάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ 
και 2ζ’ του ν. 2960/2001. 

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η Προϊσταμένη

ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ

Ι

(5)
Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 
MOHAMMAD (όv.) ΤΑΥΥΑΒ του ASLAM και της 
BILKISH, για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

Με την υπ’ αρ. 533/2019/11-03-2025 Καταλογιστική 
Πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσ/νίκης Σοφίας Παντελάκου, επιβάλλονται σε βάρος 
του (επ) MOHAMMAD (ov) ΤΑΥΥΑΒ του ASLAM και της 
BILKISH, γεν. 11/07/1996 στο Πακιστάν, κατόχου του 
αριθμ. 0696542/05-04-2019 Δελτίου Αιτούντος Διεθνής 
Προστασίας από Γραφείο Ασύλου, κατοίκου Θεσσαλονί-
κης, επί της οδού Αγίου Δημητρίου αρ. 12 και ήδη αγνώ-
στου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού τριών χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και εξήντα ενός λεπτών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32236 Τεύχος B’ 2690/30.05.2025

(3.398,61 €), πλέον τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή πέντε χιλιάδων (5.000) τεμαχίων τσιγάρων (250 
πακέτων) και 0,500 κιλών καπνού (10 συσκευασιών), πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρε-
μπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β΄ και 2ζ΄ 
του ν. 2960/2001. 

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού Πρω-
τοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η Προϊσταμένη

ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02026903005250004*


		2025-05-30T21:06:17+0300




